CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 55212015

2 INICIPAL DF. ITAPEVI 	Súmula: 	Solicita 	providências 	do
LIDO E

1  Sala das
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos,

Sessões 0,4 N)/"2Ol5 	j senhor Argemiro Tadeu Lage Xavier,
que realize operação tapa buraco na

PrOS ente Rua Antônio de Oliveira e na Av. Sanji
Koba, Jd. São Luis, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços
Urbanos, que realize operação tapa buraco na Rua Antônio de Oliveira
em frente ao n° 10 e na Av. Sanji Koba em frente ao n°33 - Jd. São Luis,
neste município.

CAMARR MUNICIPAL DF

JUSTIFICATIVA

PROTOC(

Senhor Presidente,
	 A?9 OUT 201

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Assn,tura

Pedimos a ajuda desta conceituada secretaria em realizar mais este
pedido, visto que os moradores nos procuraram informando que os
veículos estão com dificuldades em locomover-se nestes trajetos, pedem
ajuda quanto a operação tapa buraco nos locais.

Sala das Sessõ Bemvindo Moreira Nery, 27 de outubro de 2015.

DQC )
ruxão do Táxi - P

Vereador

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -. Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Rnna (11) 414 1_4477 - WtQW ít,niriví,ifrmnpvi çn ov hr